PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Số: 03/CTr-THBD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 02 tháng 01 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2020
	      * Trọng tâm công tác:
            - Hoàn thành chương trình học kỳ I, thực hiện chương trình học kỳ II;
            - Giao lưu học sinh viết chữ và trình bày bài đẹp cấp trường;
- Họp phụ huynh học sinh toàn trường;
- Sơ kết học kỳ I;
- Trao quà tết cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp tết Nguyên đán Canh Tý.

        *  Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận thực hiện

	01/01
	Nghỉ tết dương lịch năm 2020
	    CBGVNV

	03/01
	Họp Hội đồng sư phạm tháng 01
	CBGVNV

	7-8/01
	Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ 1 năm học 2019-2020.
	Hội đồng coi, chấm kiểm tra

	10-11/01
	Họp phụ huynh trưởng Ban đại diện các lớp, phụ huynh toàn trường.
	BGH, GV chủ nhiệm các lớp

	13/01
	Sơ kết học kỳ 1. Bắt đầu thực hiện chương trình học kỳ 2
	Bộ phận CM; các giáo viên

	14-16/01
	Kiểm tra toàn diện 05 giáo viên, Kiểm tra công tác Đội
	Ban KTNB;

Các GV được kiểm tra

	17/01
	- Hoạt động ngoại khóa " Tết yêu thương", tặng quà cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn.
- Bàn giao CSVC tại các phòng học, chức năng...
	- BGH, MaxxViet( KNS), Đội TN
- GVCN, các bộ phận

	20/01-02/02
( Dương lịch)
	Học sinh nghỉ tết Nguyên đán
	Học sinh toàn trường

	23-29/01
(Dương lịch)
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên nghỉ tết nguyên đán
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên

	Nơi nhận:
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
                               Hoàng Yến